
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2018 № 1579
г.Чудово

О разделе линейного 
сооружения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральными  законами  от  13.07.2015  №  218-ФЗ  «О  государственной
регистрации недвижимости», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных до-
рогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изме-
нений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  от
06.10.2003                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить раздел автомобильной дороги, расположенной по адресу:
г.Чудово, ул.Лермонтова, на два объекта:

автомобильную дорогу протяженностью 422,0 м; 
автомобильную дорогу протяженностью 374,0 м.
2. Осуществить раздел автомобильной дороги, расположенной по адресу:

г.Чудово, ул.Новопарковая, на два объекта:
автомобильную дорогу протяженностью 136,0 м; 
автомобильную дорогу протяженностью 530,0 м.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-4
№ 1590-п

consultantplus://offline/ref=4D1DE1F8AC8BD3DBA833D96E3103825D94DBD6D738BDBF26EF4CDD9289a1C1I

